
B�e�,P���,C�i����B�e�,P���,C�i����

P������
C��b�

ビアホフの肉肉
プレミアム肉 盛り
　　ビアホフコンボ
プレミアム肉 盛り
　　ビアホフコンボ

盛盛

（２～３人前）（２～３人前）

（スペアリブ ２本・スパイシーチキン １本・
　　　牛ロース１５０g・野菜・マスタード）
（スペアリブ ２本・スパイシーチキン １本・
　　　牛ロース１５０g・野菜・マスタード）

・レギュラーサイズ（４～５人前） ４５０ｇ
・ハーフサイズ（2～3人前） ２５０ｇ
・レギュラーサイズ（４～５人前） ４５０ｇ
・ハーフサイズ（2～3人前） ２５０ｇ

※ 塩 または タレ※ 塩 または タレ

・ツナのポテトサラダ
・生ハムマッシュポテト
・ドライトマトとオリーブ
・茹で落花生

・トマトのカプレーゼ
・砂肝サラダ仕立て
・シーフードマリネ

・肉のテリーヌ
・ソフトサラミ
・バジルペンネ
・カボチャサラダ

牛・豚・鶏が
全部入ってます！！
牛・豚・鶏が
全部入ってます！！

●ポークスペアリブ（２本）
●骨付きスパイシーチキン
●厚切りボルケーノポーク
●ロングソーセージ
●グリルソーセージ盛り合わせ

●ポークスペアリブ（２本）
●骨付きスパイシーチキン
●厚切りボルケーノポーク
●ロングソーセージ
●グリルソーセージ盛り合わせ

●牛ロース肉のエアーズロック塊焼き●牛ロース肉のエアーズロック塊焼き

￥2,580￥2,580

￥3,500
￥2,200
￥3,500
￥2,200

￥780

￥780

￥880

￥680

￥1,280

￥780

￥780

￥880

￥680

￥1,280

●焼き鳥 千葉県産錦爽鶏

●焼き豚 千葉県産林ポーク
●焼き鳥 千葉県産錦爽鶏

●焼き豚 千葉県産林ポーク
￥350

￥350

￥350

￥350

●鶏豚串セット●鶏豚串セット
￥680￥680

ビアホ
フ名物

！
ビアホ

フ名物
！

3種盛り合わせ3種盛り合わせ ￥880￥880

厳 選　  料理
厳 選　  料理

        ￥380前菜ALL

炭焼 　串き

肉肉




